"Tam Bir Asır Ev
vel İstanbul Mektebinde Avusturyalı Bir Mu
allim-i Evvel: Dr. C. A. Bernard", iü Tıp Fa
kültesi Mecmuası, lll , İ stanbu l 1940, s. 1420 vd.

li! SEMAV İ EYİCE

ı

L

ı

BERNİK

(bk. BİNGAZİ).

BERRECANİYYE
( ~~_).\)

Ebü'I-Hakem
Abdüsseliim b. Abdurrahman

ei-Lahmi ei-İfriki'ye
(ö 536/ 1141 -42)

nisbet edilen ve
Tarikatü İbn Berredin adıyla da anılan

bir tarikat

L

L

(bk. İBN BERRECAN).

BERŞELÜNE
( ;ı;_,L_r.)

İspanya'nın
kuzeydoğu kıyılarında yer alan

ve yaklaşık doksan yıl
İslam hakimiyetinde kalmış olan

Araplar Ro
malılar'ın kullandıkları Barsinona adını
önceleri Berşinüne, daha sonra da Ser
şiiOne şeklinde telaffuz etmişlerdir. Kar
tacalılar'dan sonra Romalılar ' ın, milat
tan sonra 415 'te de Vizigotlar· ın haki
miyeti altına giren şehrin müslümanlar
tarafından fethedildiği tarih ihtilaflıdır.

Bir rivayette 95 (714) yılından önce, bir
diğerinde 96 (715) yılında ele geçirildiği
söylenirken MakkarT'nin naklettiği bir
başka rivayette ise 1 05 (723) yılı ima
edilmektedir. Bu farklı rivayetleri de
ğerlendirerek 95'ten önce veya bu yıl

içinde Müsa b. Nusayr kumandasındaki
İslam ordusunun şehre yaklaştığı, 96'da
ise fethin gerçekleştiği sonucuna var
mak mümkündür.